1
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVÍ

J -  Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N° 422 / 2015

AARA 	 TAPEVI 	Súmula: 	Solicita providências do

ENCAMJNHE SE 	 Executivo para que seja feita a

ÂJ2O16
implantação

 FF

bairro Mirante de Itapevi.

nte( 	 )

INDICO à Mesa, na forna regimental vigente, seja oficiado ao
Sénhor Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, para que seja executado a
implantação da PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA na Estrada da Servidão no
bairro Mirante de Itapevi.

CA

Justificativa 	P 	.

1 5M2O15
Senhor Presidente:-
Senhoras e Senhores Vereadores:-

•
.-. 	 tur

Trata-se de uma solicitação de moradores do Condomínio Mirante de
Itapevi que visando um melhor acesso ao local, pede as devidas providências junto
ao governo municipal afim de se executar a implantação da PAVIMENTAÇÃO
ASFALTICA ria rua acima citada.

Observamos que a quantidade de moradores no condomínio é grande,
contando com 196 casas construídas e cerca de 500 eleitores do município, com a
pavimentação facilitará o acesso dos moradores aos bairros de Amador Bueno e
Ambuitá, as empresas Eurofarma, Cacau Show, Torr entre outras.

/

4 	 Sàla das SessõesBemvindo M r ery, 14 de Maio de 2015.

/1
ANT T' A LOS DE PAULO
VEREADOR TONI DA GENTE

RuaArnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090